ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК
.

                                                РЕШЕНИЕ
15 января 2013г.					                          № 71
                                                г.Каспийск

О сроках и порядке приема документов по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий ( в резерв составов участковых комиссий)

В соответствии с пунктом 4 и 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Каспийск

РЕШИЛА:

1.Установить срок приема документов по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий (в резерв составов участковых комиссий)  в течение 31 дня со дня официального опубликования настоящего сообщения.
2.Информационное сообщение о приеме предложений опубликовать в газете «Трудовой Каспийск» до 20 января 2013 года.

Председатель комиссии						Перцева Л.В.

Секретарь комиссии							Альборуева О.Н.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК
.

РЕШЕНИЕ
15 января  2013г.					                          №70
                                                   г.Каспийск

Об утверждении  численного состава участковых избирательных комиссий при образовании избирательных участков, участков референдума сроком на пять лет на территории городского округа
 «город Каспийск»

   В соответствии со  статьей 26 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,
территориальная избирательная комиссия города Каспийск,

РЕШИЛА:

1.Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовой Каспийск».

Председатель комиссии						Перцева Л.В.

Секретарь комиссии							Альборуева О.Н.

                                                           Приложение к решению ТИК
                                                                  от 15.01.2013г. №70

Номер участковой  избирательной комиссии
	Количество  членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	0639
	11

	0640
	11

	0641
	11

	0642
	11

	0643
	9

	0644
	11

	0645
	9

	0646
	9

	0647
	11

	0648
	11

	0649
	11

	0650
	11

	0651
	9

	0652
	11

	0653
	11

	0654
	11

	0655
	9

	0656
	11

	0657
	11

	0658
	11

	0659
	11

	0660
	11

	0661
	5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КАСПИЙСК

РЕШЕНИЕ
от 15 января 2013 года                                                               № 72

	О создании рабочей группы по формированию участковых избирательных  комиссий ( резерва состава участковых комиссий) сроком на пять лет

Руководствуясь п.4 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия города Каспийск
РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий (резерва состава участковых комиссий) в следующем составе:
- Гусенов К.К, заместитель председателя комиссии, руководитель рабочей группы
- Альборуева О.Н, секретарь комиссии, член рабочей группы.
- Мирзаханов А.А.- член рабочей группы
- Дибиргазиев Д.М. –член рабочей группы
2. Утвердить Положение о Рабочей группе по формированию участковых избирательных  комиссий (резерва состава участковых комиссий) (прилагается).
3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, избирательным объединениям, средствам массовой информации, разместить на сайте администрации городского округа « город Каспийск» www.kaspiysk.org.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Альборуеву О.Н.

	Председатель Комиссии
	Перцева Л.В.

	Секретарь Комиссии

	Альборуева О.Н.